con la formula “chiavi in mano” 
allegato al Disciplinare Prot. N. 4211 del 21/03/2021 

Premessa 

Il presente Capitolato tecnico, si riferisce ai beni oggetto della Trattativa Diretta N. 2072261 

La somma massima stanziabile e non derogabile per questa proposta è:  
Euro 39.990,00 (trentanovemilanovecentonovanta) IVA ESCLUSA pari ad € 48.787,80 IVA INCLUSA. 
Nei paragrafi che seguono sono definiti l’oggetto della fornitura e ulteriori specifiche. 

Art.1 – Oggetto della fornitura 

Descrizione dei beni e servizi oggetto della fornitura con caratteristiche tecniche minime, luogo di